ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 24.02.2022 № 146
О внесении изменений в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2021№ 140 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского район Ленинградской области на 2022-2024 гг.»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов Любанского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области от 03.03.2006 № 27 «Об утверждении положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.10.2021 № 131 «Об утверждении Порядка планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества», в соответствии с решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.05.2021 № 97 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Любанском городском поселении Тосненского района Ленинградской области», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2021 № 140 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского район Ленинградской области на 2022-2024 гг.» следующие изменения:
1.1. Приложение «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2022-2024 гг.» читать в новой редакции (приложение).
2. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
2.1. Обеспечить размещение прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2022-2024 гг. на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
2.2. Обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2022-2024 гг.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Любанское городское поселение		    	  	                     А.В. Леонов

Приложение
к решению совета депутатов
Любанского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от 24.02.2022 № 146

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2022-2024 гг.
	№ п/п
	Наименование имущества, адрес, кадастровый номер
	Характеристика
	Прогноз объемов поступлений в бюджет, тысяч рублей

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Всего
	9890,33749
	0,00000
	0,00000

	1.
	1 этажное здание бани, адрес объекта: Ленинградская область, Тосненский район, г. Любань, ул. Забалканская, д.1
кадастровый номер: 47:26:0916006:68, расположенное на земельном участке по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. Любань, ул. Забалканская, д.1
кадастровый номер:
47:26:0916006:64
	Назначение: нежилое этаж: 1
общая площадь: 206,9 кв.м.

Разрешенное использование: размещение здания бани
общая площадь: 1730 кв.м.
	567,19359

3253,14390
	0,00000
	0,00000

	2.
	Здание дома культуры, адрес объекта: Ленинградская область, Тосненский район, п. Любань, пр. Мельникова, д. 14,  кадастровый номер 47:26:0915001:1626,
расположенное на земельном участке, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Любань, пр. Мельникова, д. 14, кадастровый номер 47:26:0915001:1
	Назначение: нежилое этаж: 2
общая площадь: 774,7 кв.м.

Разрешенное использование: для размещения дома культуры, общая площадь: 2127 кв.м.
	4470,00000

1600,00000
	0,00000
	0,00000